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 Wągrowiec, dnia  16 kwietnia 2024 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na LXI sesji w dniu 27 marca 2024 roku, podjęła                      

9 uchwał 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Organizacyjny –Biuro Rady  otrzymało do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LXI /489/2024  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie przyjęcia informacji Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 

Wągrowcu o stanie sanitarnym i sytuacji epidemiologicznej powiatu wągrowieckiego 

za rok 2023. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu 

do zaopiniowania.  

 

Powiatowy Urząd Pracy   otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LXI/490/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku,  

w sprawie  zmiany uchwały nr LIII/425/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 

czerwca 2023r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji w okresie od dnia 01.01.2023r. do 

dnia 31.12.2024r. projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

w  ramach Priorytetu 6 Fundusze Europejskie dla Wielkopolski o silniejszym wymiarze 

społecznym (EFS+) Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 

poszukujących pracy – projekty PUP. Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego 

i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania. 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  otrzymało do realizacji: 

• Uchwałę Nr LXI/491/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku,  

w sprawie   określenia rodzaju zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w 2024 roku. 

Ww. uchwałę przesłano   do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania. 

 

Wydział Spraw Obywatelskich  i Zdrowia  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LXI/492/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku  

 zmieniająca uchwałę w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu  

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok . Ww. uchwałę przesłano   

do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz do publikacji w 

Dz. U. Woj. Wlkp. 
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Wydział Organizacyjny   otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę Nr LXI/495/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z 

p. A. Jasińskim . Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu   

do zaopiniowania. 

• Uchwałę Nr LXI/496/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego z 

p. z p. M. Żurowskim . Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w 

Poznaniu   do zaopiniowania. 

• Uchwałę Nr LXI/495/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu pomieszczenia z p. M. 

Żurowskim i A. Goelem  . Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

w Poznaniu   do zaopiniowania. 

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  27 marca 2024 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr LX/494/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2040. Ww. uchwałę 

przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do 

zaopiniowania . 

 

 

I. Zarząd Powiatu w okresie między 27 marca 2024 roku, a 16 kwietnia 2024 roku, 

odbył  3  posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2024 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego, sprawozdania Powiatowej Biblioteki Publicznej i Zespołu Opieki 

Zdrowotnej za 2023 rok oraz przedstawienia informacji o stanie mienia Powiatu 

Wągrowieckiego, 

o w sprawie likwidacji środków trwałych będących na stanie Bursy Szkolnej nr 1 w 

Wągrowcu  / zmywarka kapturowa i zmywarka Silanos z 2009 r /, 

o w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej w Wągrowcu, 

o w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 17,09 m2 

położonego na parterze budynku w Wągrowcu przy  ul. Kościuszki 55, 

o w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu, 

o w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół  nr 1 w Wągrowcu, 
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o w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia pomieszczeń 

Bursy Szkolnej nr 1 na potrzeby SOSW w Wągrowcu, 

o w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców Wsi Podolin, 

o w sprawie sprawozdania z realizacji Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023rok 

o w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego część miejscowości Sława Wlkp, 

o w sprawie odwołania Pani Agaty Drążkiewicz ze stanowiska dyrektora Ogniska Pracy 

Pozaszkolnej w Wągrowcu, 

o w sprawie upoważnienia Pana Zbigniewa Smolińskiego – Dyrektora Zespołu Szkół 

nr 1 w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją 

zadania  Budowa zadaszenia boiska wraz z zapleczem socjalnym oraz niezbędną 

infrastrukturą i urządzeniami budowlanymi, w tym związanymi z rozbudową 

istniejącej szkoły przy ul. Kcyńskiej - etap II - budowa łącznika w ramach inwestycji 

Budowa boiska krytego przy Zespole Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

o w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w 

Srebrnej Górze w sprawach o zezwolenie na składanie przedmiotów świadczeń (sum 

pieniężnych oraz przedmiotów wartościowych po zmarłych mieszkańcach Domu 

Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze) do depozytu sądowego. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące 

zagadnienia: 

 

➢ zapoznał się z informacją nt. petycji mieszkańców wsi Podolin w sprawie 

remontu drogi powiatowej 1590P, 

➢ rozpatrywał  wniosek Pana Marcina Zmudzińskiego o zastosowanie ulgi w 

czynszu za dzierżawę gruntu rolnego położonego w Gołańczy, stanowiącego 

własność Powiatu Wągrowieckiego, 

➢ zapoznał się  z pismem sołtysa wsi Stołężyn dot. sfinansowania przez Powiat 

Wągrowiecki ścieżki pieszo - rowerowej (…) Stołężyn-Wapno, 

➢ zapoznał się z koncepcją funkcjonowania Placówki Opiekuńczo 

Wychowawczej w Wągrowcu, 

➢ zapoznał się  z raportem za rok 2023 z wykonania Programu ochrony 

środowiska dla powiatu wągrowieckiego na lata 2023-2026 z perspektywą do 

roku 2030, 

➢ przyjął informację o realizacji zaleceń pokontrolnych przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora ZS nr 2 w Wągrowcu i wyraził zgodę 

na   zindywidualizowaną  ścieżkę kształcenia  dla ucznia tej szkoły w wymiarze 

3 godzin tygodniowo , 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na LXII sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 
      Zebrała;  M. Substyk 

                   starszy inspektor w Biurze Rady  


